
05/05/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1507

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 56

Brejetuba

Prefeitura

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 01/2020/FMSB
Publicação Nº 272184

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJETUBA/ES

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO

N.º 01/2020/FMSB

Objeto: Aquisição de uma autoclave horizontal, automático, elétrico, trifásico, com capacidade de no mínimo 90 litros. 
Proposta para aquisição de equipamento com Repasse do Fundo Nacional de Saúde para o Fundo Municipal de Saúde de 
Brejetuba/ES (Proposta N° 14485.952000/1150-01). Início do acolhimento das propostas: 08:00h do dia 07/05/2020. Fim 
do acolhimento das propostas: 08:00h do dia 20/05/2020. Data e horário de abertura da sessão pública: dia 20/05/2020 
às 09:00h. Local: aplicativo "pregões" constante da página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões (BLL). ID CidadES 
2020.015E0500001.01.0003. Os interessados poderão adquirir o edital e anexos no site: http://www.brejetuba.es.gov.br 
e www.bll.org.br. Demais informações: 27 3733 1224. 

Brejetuba/ES, 04 de maio de 2020.

Siolek Zambom

Pregoeiro

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 15/2020/PMB
Publicação Nº 272336

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL

N.º 15/2020/PMB

Licitação exclusiva para MEI, Microempresas, Empresas de Pequeno Porte ou Equiparados. Objeto: Registro de preços de 
materiais/produtos metalúrgicos (cantoneira, perfil, chapa, acetileno, eletrodo, discos, etc.). Abertura e julgamento as 
09:00 horas do dia 19 de maio de 2020. ID CidadES: 2020.015E0700001.02.0007. Os interessados poderão adquirir o 
edital e anexos no site: http://www.brejetuba.es.gov.br Demais informações: 27 3733 1224. 

Brejetuba – ES, 04/05/2020.

Siolek Zambom

Pregoeiro


